UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc  lập - Tự  do  -  Hạnh  phúc

Số:             /TB-STNMT Đồng Tháp, ngày        tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời thầu lựa chọn đơn vị bán đấu giá tài sản: Xe ô tô

Căn cứ Quyết định số 1353/QĐ-UBND-HC ngày 07 ngày tháng 12 năm

2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thanh lý xe ô tô do Sở Tài

nguyên và Môi trường quản lý.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các đơn vị về việc mời thầu

lựa chọn đơn vị bán đấu giá tài sản: Xe ô tô.

Hồ sơ dự thầu của các đơn vị phải có chữ ký, đóng dấu của chủ đơn vị bỏ

vào bao thư gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường trước 10 giờ, ngày 22 tháng 02

năm 2023./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
 - Như thông báo;

 - Trang thông tin điện tử Sở;

 - Lưu: VT.

Hồ Thanh Phương

		2023-02-14T16:30:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T08:01:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T08:01:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T08:01:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!